Р Е Ш Е Н И Е

 03 июля 2023 года                    № 49/4-5

г. Уфа

Об утверждении состава контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 74 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан (приложение).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Дорофееву И.Г.

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

И.Г.Дорофеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

Утверждено решением

территориальной избирательной комиссии

Калининского района городского округа город

Республики Башкортостан

от 03 июля 2023г. № 49/4-5

Состав

Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Руководитель КРС – Ефимова Елена Владиславовна,

                                   Зам.председателя, член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Заместитель руководителя КРС – Имамутдинова Клара Акрамовна,

                                                        член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Члены КРС – Миниярова Елена Николаевна,

                      член территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса

                       Шестериков Дмитрий Сергеевич,

                       член территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса

                       Бухгалтер (по согласованию)